
 

Uchwała Nr LIII/561/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 20 października 2009 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r., o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249,  
poz. 2104 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2009 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta
Nr LIII/561/2009
z dnia 20 października 2009 r.

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 51 435

Dochody bieżące 51 435
w tym:
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste
nieruchomości ( § 0470) 51 435

852 Pomoc społeczna 261 438 2 920
Dochody bieżące 261 438 2 920
w tym:
Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 
(§ 0680)

100

Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 50
Wpływy z usług (§ 0830) 174 368
Pozostałe odsetki (§ 0920) 2 920
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 6 920
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami (§ 2360)

80 000

Razem: 312 873 2 920
Ogółem zwiększenie dochodów: 309 953 x

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Wiceprzewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Dział Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie
150 51 435

15011 51 435
51 435

600 4 294 800 3 300 000
60015 2 940 000 3 300 000

2 280 000
660 000 3 300 000

60016 1 354 800
1 342 700

12 100
700 380 000

70005 380 000
380 000

710 72 000 111 194
71035 72 000 86 194

12 000
60 000 86 194

71095 25 000
25 000

852 261 518 3 000
85202 79 368

79 368

75 600
85203 3 000 3 000

3 000
3 000

85212 80 000
80 000

25 000
4 500

85214 19 150
19 150

85220 80 000
80 000

51 800
11 000

900 100 000 685 806
90001 191 227

191 227
90095 100 000 494 579

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki majątkowe

w tym:
wynagrodzenia
Ośrodki wsparcia

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pozostała działalność
Wydatki bieżące

Pozostała działalność

wynagrodzenia

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące
w tym:

pochodne od wynagrodzeń
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Wydatki bieżące

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym:

pochodne od wynagrodzeń
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

wynagrodzenia

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta
Nr LIII/561/2009 r.
z dnia 20 października 2009 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Treść 
Przetwórstwo przemysłowe
Rozwój przedsiębiorczości

Wydatki bieżące

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

Wydatki majątkowe

Działalność usługowa
Cmentarze

Wydatki bieżące

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące



204 579
100 000 290 000

921 10 200
92109 10 200

10 200
4 789 953 4 480 000

309 953 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Wydatki majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ogółem zwiększenie wydatków:
Razem:

Wydatki majątkowe
Wydatki bieżące



(w zł.)
Lp. Zwiększenie Zmniejszenie

672 100 3 300 000
660 000 3 300 000

1. 2 500 000
3. 800 000
6. 80 000
8. 130 000
9. 450 000

12 100

3. 12 100
60 000 86 194
60 000 86 194

1. 76 088
2. 10 106

3. 60 000
3 000
3 000

1. 3 000
100 000 481 227

191 227

3. 123 466

4. 67 761
100 000 290 000

1. 290 000
4. 100 000

10 200
10 200

1. 10 200
845 300 3 867 421
x 3 022 121

Wykonanie rowów otwartych oraz kanałów krytych w celu 
odwodnienia terenów przy ul. Nawojowskiej w Nowym Sączu (na 
odc. od ul. Bora Komorowskiego do granic działki) 

Kompleksowa ochrona Miasta Nowego Sącza przed powodzią
Mała architektura na terenach miejskich

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Wykonanie kanału krytego w celu odprowadzenia wód z cieku 
"Młynówka" w Dz. Zawada

90095 - Pozostała działalność

Ogółem zmniejszenie wydatków majątkowych:
Razem:

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Jerzy Wituszyński

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Przebudowa - modernizacja i rozwój infrastruktury Miejskiego 
Ośrodka Kultury - Samorządowej Instytucji Kultury

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta
Nr LIII/561/2009
z dnia 20 października 2009 r.

Zmiany w Załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2009 roku"

Nazwa

Opracowanie projektu i przebudowa katakumb na cmentarzu 
komunalnym "Gołąbkowice"

710 - Działalność usługowa
71035 - Cmentarze

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej Al. Piłsudskiego

Rewaloryzacja zabytkowego układu przestrzennego nowosądeckiej 
Starówki - ulic Jagiellońska-Szwedzka-Wałowa

60016 - Drogi publiczne gminne

Renowacja elementów mostu na rzece Kamienicy

600 - Transport i łączność
60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu
Obwodnica Północna po terenie Miasta Nowego Sacza
Obwodnica Zachodnia budowa mostu przez rzekę Dunajec
Budowa chodnika w ulicy Lwowskiej - kontynuacja

Środowiskowy Dom Samopomocy w Nowym Sączu ul. Nawojowska 
159a

85203 - Ośrodki wsparcia
852 - Pomoc społeczna

Przebudowa ogrodzenia starej części cmentarza "Gołąbkowice"
Przystosowanie terenu przy ul. Lwowskiej pod poszerzenie 
cmentarza komunalnego w dzielnicy Gołąbkowice


